t

соглАшЕниЕ лlь7
к Договору аренды объектов теплоснабжения и горячего водоснабжения

муниципального образования Еовосельское сепьское поснIение Сланцевского
муниципальноrо района Ленинградской области в цеIIях осуществления деятельности по
оказанию потребитеlrям муниципаJIьного образования Новосельское сельское посе.пение

услуг по теплосrrабжению от 28.09.2015 года

дер. Новоселье ( 07 ) мая2022года

АдминистрациrI муницип:tльного образования Новосельское сельское поселение
Сланцевского муницип:л"льного района Ленинградской области, именуемаJI в дальнейшем
<<Арендодатель>>, в лице главы администрации Владимировой Надежды Викторовны,,
действующей на основании Положения об администрации, с одной стороны, и Общество с
ограниченной ответственностью <Коммун Энерго>, именуемое в дальнейшем кАрендатор> в
лице генерального директора Су*ар Олега Борисовича, действующий на основании Устава, с
другой стороны, закJIючили настоящее соглашение к ,Щоговору аренды объектов
теплоснабжения и горячего водоснабжения муницип:lльного образования Новосельское
сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградскоl"л области в цеJuгх
осуществления деятельности по оказанию потребителям муницип:tльного образования
Новосельское сельское поселение услуг по.тgплосflабжению от 28.09.2015 года (далее - договор
аренды) о нижеследующем:
l. Продлить логовор аренды до конца отопителiного сезона2022-2023 г. дQ 0б мая 2023 rода.
2. Остальные условия договора аренды остаются неизменными.
З. Настоящее соглашение составлено в 2 (дuух) экземплярах, имеющих одинаковую
юридическую силу, по одному экземпJuIру для каждой из сторон.

ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН И ПОДПИСИ СТОРОН:

АРЕНДОДАТЕЛЬ:
Администрация Новосельского сельского
поселениrI

188574, Ленинградская область, Сланцевский

район, д. НовосЬлье д.4 кв.1

инн 4713008095 кIш 470701001
УФК по Ленинградской области (Комщ-qр
финансов мyниципatJlьного образсiЬания
Сланцевский муниципальный ,, район
Ленинградской области лlс 024$'164770,
администрация Новосельского сельского
поселения, .п/с 40 l 00000008б)
октмо 41642420 кс 0323 T643416424204500
Банк: Отделение Ленинградское Банка
РоссииllУФК по Ленинградской области г. Санкг-
Пегербург
Бик 014106101 Екс 40102810745370000006
Тел.8(8137 8(8 1374)6-34-1 8

selie@inbox.ru

АРЕНЛАТОР:
Общество с ограниченной
ответственностью кКоммун Энерго>
1 88480, Ленинградская область,
г. Кингисепп, ул. Октябрьская, д.22
инн 47o,I02T122, кпп 470701001
огрн 1044,1 0|421 1 04 окIIо,70637 489
pl с 407 0281 025 53 00 1 7 8|7 5

в Северо-Западном банке
ПАО <Сбербанк> г. Санкг-Петербург
rсlсч 30 1 0 1 8 1 050000000065з
Бик 044030б5з
Тел. 8(813'75) 4-63-75

a

Глава

Факс

О.Б. Сухар /